ايجاد آينده اي پايدار براي مردم

دبیركل سازمان ملل متحد در پیامی به مناسبت روز جهانی محیط زیست (پنجم ژوئن 2012 برابر با 16 خرداد 1391)

دولت، بخش تجاری و تمامی اعضای جوامع را ترغیب كرد تا گزینه های همه جانبه ای انتخاب كنند كه ضامن آینده ای

پایدار برای همگان باشد.

دبيركل سازمان ملل فراخوان داد
ايجاد آينده اي پايدار براي مردم

جام جم آنلاين: دبیركل سازمان ملل متحد در پیامی به مناسبت روز جهانی محیط زیست (پنجم ژوئن 2012 برابر با 16 خرداد
1391) دولت، بخش تجاری و تمامی اعضای جوامع را ترغیب كرد تا گزینه های همه جانبه ای انتخاب كنند كه ضامن آینده ای پایدار

برای همگان باشد.
&171#;بان كی مون» در این پیام آورده است: درحالی كه جهان آماده برگزاری كنفرانس ملل متحد درباره توسعه پایدار (ریو +20)
می شود، روز جهانی محیط زیست فرصتی است برای تاكید برنیاز به تغییر جهتی مثال زدنی به سوی جهانی پایدارتر.